stratae, vindicatae et firmatae, t amquam veri nominis prodigio effectae, 

ulla sine difficultate habi tae sunt, et haberi debebant ab imperitis quoque 

et medicarum rerum ignaris hominibus, quippe quos nullo sane pacto 

fugere poterat , numquam fieri posse, u t , quemadmodum utroque in casu 

disceptationi subiecto, post exoratum venerabilis Bellarmino patroci

nium, evenisse ex actis et probatis constat, una simul sint duo haec: orga

nicus nempe morbus et organici morbi instantánea et perfecta sanatio. Quo

minus enim hoc'accidat, indubitanter obstant na turae creatae vires, quas 

eidem constituit et praefinivit na turae auctor Deus. Na tu ra siquidem, 

ut sciunt omnes et ignorare potest nemo, cum de reparandis agitur humani 

corporis part ibus materialiter laesis, etsi artis subsidio adiuta, agere tamen 
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non.potest per saltus, sed eidem a suo Creatore praest i tut i fines, quosque 

praetergredi ipsa nequit, consentiunt solummodo, ut in hoc suo redinte-

grationis opere lente, gradat im et pedetentim procedat. Quae sane omnia 

eiusmodi quum sint, quae iustae nulli obnoxia fieri queant dubitatiohi, 

nullumque prudentem et cordatum virum inveniant contradictorem. eorum 

idcirco vi et potestate omnem exstingui oportuit disceptationem; ante-

praeparator iam proinde et praeparatoriam, quae praecesserant, Congre

gationes, generalis subsecuta est Congregatio, quae, die decima huius 

currentis mensis aprilis, coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XI 

coacta fuit. In qua a Eeverendissimo Cardinali Aidano Gasquet, causae 

Relatore, sequens ad discutiendum propositum est dubium: An, et de 

quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur? Reverendis

simi Cardinales et Patres Consultores sua quisque ex ordine pandideruut 

suffragia, quae laeto intentoque animo prosecutus est Sanctissimus Do

minus noster; sed, u t i de more, mentem Suam aperire distulit, graviterque 

Secum reputans, quanti res ponderis esset, spatium Sibi sumpsit divinae 

opis implorandae. Hodierna vero Dominica secunda post Pascha, qua die 

Iesus Christus in Evangelio exhibetur exemplar et forma Boni Pastoris, 

qui animam suam dat pro ovibus suis, sacris Mysteriis piissime celebratis, 

ad Vaticanas Aedes arcessiri iussit Reverendissimos Cardinales Antonium 

Vico, Episcopum Portuensem et S. Rufinae, sacrae r i tuum Congregationi 

Praefectum, et Aidanum Gasquet, causae Relatorem, una cum R. P. An

gelo Mariani, Fidei Promotore generali, meque insimul infrascripto Se